**C**on sp̄es sit cito exulta-  
cio. s. sic. h̄t aut quidam cito  
ridinem gn̄alem. et im-  
cum aliis uirtutibz q̄ est e-  
titudo determinate inclinab-  
us ad suum actum. s̄ h̄ et p̄t  
h̄ etitudinem sp̄alem q̄ est  
etitudo et fides q̄ includit  
mūle etitudinem omnium  
uirtutum. q̄ exuditis et gn̄a  
procedit. Et. n. in nobis certi-  
tudo ab soluta ingn̄ia. s̄ no  
mūpali. vñ est. idonata. In  
firmatis vñ et indehinetis  
est certitudo et p̄icularis et  
absoluta.

6.

A.

bilem et irascibilem dupli-  
cem. s. sensitam. et in clia-  
nam s. hoc non habet fundamen-  
tum nec auctem. s. Alio op-  
eris quidem in irascibili mo-  
rum principat in se aliquis re-  
nem. s. sic est mea tunc iuris  
moralis.

3.2A

**Q** uare quid sit amor.  
s. Dico de di no. sic  
describit eum. Amorem sui  
dignum. sine angelicum. sine  
inteligibilem. sui animalium.  
sui rurorum. virtutum quidam et  
ocetrum ut ligatum vici-  
tem. triora mouentem adp-  
uidenciam non habentem co-  
ordinata ad immunitatem al-  
ienam habitudinem. s. icta ad  
supporos et meliori inscio.  
s. Acceptitur hic virtus non p-  
hantur s. pro omni eo q. percep-  
tum primi motus ut indica-  
tions ad opus. Virtus ip-  
sum fore amantis inama-  
tim. sic omne agens assistit  
s. pacienti s. Et regla dinge-  
nt s. exigentiam amanti operi-  
moris nunc nesci omnis po-  
qui nichil ad est ut sit incipa-  
cio alicui in suum finem s. qui  
et po quietatur misso obo. s.  
sic est ibi delito et amor. ipse  
tum delito est tunc impete sensu-

**8.** **U**nus xpc hunc spē s. sic  
h. ar. ge. s. accip. spē p̄qū  
tuncumq; expectacione bo-  
s. s. sui p̄mū libat. s. ui acculis. s.  
non sc̄de et. ipse p̄bal p̄mo-  
q; illo sp̄ hunc.

**9.** **V**trū angli et bretē aīe in  
priā spē hēant. s. Lōte m.  
**10.** **U**nus sc̄ p̄s in lymbo  
spē hūnt ur i anime i  
purgatorio. s. sic vtq;. s.  
ad solaciuū nō ad int̄um. s.  
n. in medio vie nō in dō. vñ  
q; statim medum hñt. s.  
n. i absēcia p̄mū. cū ipso s̄  
bilitate amittendr.

**11.** **U**nus sit in domibz et  
dampnatis. s. Nulla spes ad  
ep̄cos boni est meis. s. aq;  
spes est dulacionis malis. s.  
melli. d. Job. eo. Spes eius  
frustrabitur.

**12.** **U**nus obm̄ eius sit bo-  
ni rōne boni. uō caritatis  
ver fida

**13.** **I**nqua p̄o aīe sit ut i. sbo.  
s. Spes passio est in pte sen-  
sitiona. s. moralis. q; est t̄ boni  
ardui sensibū. Spes ante-  
mītus que de motum ve-  
nsim in ardū est in dō i  
q; tū h̄ actum urū similes  
Super. n. p̄o sp̄ h̄ actus in  
flor p̄oz s. in nobilioz. s.  
Distinxunt in quida capi